
1 

Dodatek č. 1   
ke Smlouvě o dílo č. 001–A/24 ze dne 9. 1. 2024 

Smluvní strany 

Středisko společných činností AV ČR, v. v. i. 

se sídlem:  Národní 1009/3, 110 00 Praha 1 

zastoupená:   Ing. Tomášem Wenclem, MBA, ředitelem 

IČO:   60457856 
DIČ:  CZ60457856 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

číslo účtu:   123-246450247/0100 
zapsaná v rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném Ministerstvem školství, mládeže 
a tělovýchovy ČR 
plátce DPH 

(dále jen „Objednatel“) 

a 

BEKR ART, a.s. 

se sídlem:  Jeseniova 1564/67, Praha 3 130 00 

zastoupená:     

IČO:   26418193 

DIČ:  CZ26418193 

bankovní spojení: MONETA Money Bank 

číslo účtu: 166917038/0600 

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu V Praze oddíl B, vložka 6913 

plátce DPH 

(dále jen „Zhotovitel“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2586 a násl. 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tento: 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 

Čl. 1 
Úvodní ustanovení 

Dílem se dle čl.1 smlouvy rozumí „Lanna – Oprava interiéru dle restaurátorského záměru“, 

č.j. 23/VZ167. (dále jen „dílo“) zhotovitelem pro objednatele. 

Čl. 2 
Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se dohodly na provedení víceprací a méněprací na díle v rozsahu a ceně
uvedeném ve změnovém protokolu ke smlouvě, který je přiložen k tomuto dodatku. Po
započtení víceprací a méněprací se smluvní strany dohodly na zvýšení ceny díla o
394.996,28 Kč bez DPH.
Důvodem těchto změn na díle jsou vícepráce a méněpráce, v prostoru prvního patra (2.NP)
vily Lanna, u truhlářských prvků je doplněna kompletní repase dveří a obložek do koupelen a
WC (2.15 a 2.18), výroba atypických prahů v prostoru chodby a do pokojů, oprava podlahy



2 

v předsálí pokojů 2 a 3, dále je nutná oprava špalet v prostoru okenic, výroba atypické kliky u 
dveří D 2.4. V návaznosti na výměnu podlahy v pokoji č. 5 jsou dále nutné opravy omítek, 
truhlářských prvků, je vyměněna i kabeláž vedoucí podlahou. Vše je podrobně uvedeno ve 
změnovém protokolu, který je součástí tohoto dodatku. 

2. S ohledem na výše uvedené se dosavadní znění čl. 4, bodu 4.1 smlouvy mění a nově zní
takto:

4.1 Cena díla je smluvními stranami sjednána v souladu se zákonem o cenách a činí 
3.248.373,17 Kč bez DPH. K této ceně bude dopočtena DPH ve výši podle platné sazby ke 
dni zdanitelného plnění. 

3. Změnový protokol ke smlouvě obsahující vícepráce, méněpráce a práce na díle se stává
nedílnou součástí smlouvy jako příloha č. 2.

Čl. 3 
Závěrečná ustanovení 

1. Není-li výslovně uvedeno v tomto dodatku č. 1 jinak, zůstávají ostatní ustanovení smlouvy,
nezměněny.

2. Smluvní strany sjednávají, že tento dodatek č. 1 smlouvy uzavřou v elektronické podobě,
přičemž zástupce každé ze smluvních stran jej, v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o
službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, v platném znění, potvrdí svým
uznávaným elektronickým podpisem.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních
stran a účinnosti dnem zveřejněním v registru smluv.

4. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním dodatku v registru smluv. Smluvní strany se
vzájemně dohodly, že k zajištění uveřejnění dodatku prostřednictvím registru smluv v souladu
se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a registru smluv, v platném znění (zákon o registru smluv) se tímto
zavazuje Středisko společných činností AV ČR, v. v. i., a to do 15 dnů od podpisu tohoto
dodatku. Objednatel bude neprodleně zhotovitele o této skutečnosti písemně informovat.

5. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že k zajištění uveřejnění smlouvy včetně jejich příloh
a dodatků prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, v platném
znění (zákon o registru smluv) se tímto zavazuje Objednatel.

Příloha č. 2: 

- Změnový protokol ke smlouvě obsahující vícepráce a méněpráce na díle.

V Praze dne V Praze dne 

Objednatel: Zhotovitel: 

Středisko společných činností AV ČR, v. v. i. BEKR ART, a.s. 

………………………………………………….. ……………………………… 
Ing. Tomáš Wencel, MBA, ředitel   

26.03.2024 26.03.2024



ZMĚNOVÝ PROTOKOL K DODATKU č. 1 SoD 001-A/24

Objekt: Vila Lanna čp. 1/1, Praha 6,  160 00 - Bubeneč

Část:  Oprava interiéru dle restaurátorského záměru - výplně otvorů a sloučení pokojů, vč. pokládky podlahy

JKSO:   Datum:  21.32024

P.Č. Popis MJ Množství DVZ Cena jednotková Cena celkem DVZ VÍCEPRÁCE MÉNĚPRÁCE

1 2 3 4 5 6

MÉNĚPRÁCE
1 SLOUČENÍ PROSTORU 2.12 A 2.13

m.j množství j. cena celková částka přípočty odpočty 

1. vybourání příčky mezi pokoji 2.12 a 2.13 m2 4,32

2. doplnění poškozené stěny SDK kpl 1

3. doplnění poškozené podlahy 0,7 * 1,8 - v místnosti 2.12 m2 1,26

4. repase zárubní - z místnosti 2.12 ks 1

5. výmalba + retuše kpl 1

6. pomocné lešení kpl 1

7. zakrývací fólie + práce kpl 1

8. přesun nábytku kpl 1

9. VRN kpl 1

VÍCEPRÁCE
Zakrývání a úklid

zakrývání a přesuny m.j množství j. cena celková částka celková částka 

1. zakrývání podlah m.č. 2.02 kpl 1

2. zakrývání podlah m.č. 2.06 kpl 1

3. zakrývání podlah m.č. 2.07 kpl 1

4. zakrývání podlah m.č. 2.09 kpl 1

5. zakrývání podlah m.č. 2.10 kpl 1

6. konečný úklid místností 2.02, 2.06, 2.07, 2.09, 2.10, 2.12, 2.13 h 56

Oprava okenních špalet

 oprava okenních špalet m.j množství j. cena celková částka celková částka 

1. odstranění  uvolněných omítek ve vnitřních šplaletách ks 8

2. upevnění  původních kotvících prvků ks 24

3. nanasení armatury na dřevěnou konstrukci včetně materiálu bm 19

4. oprava jádrových omítek se skelnou tkaninou bm 19

5. oprava jádrových omítek se skelnou tkaninou z 20 % m2 8,5

6. štukování m2 8,5

7. výmalba - materiálové náklady m2 8,5

8. výmalba - práce m2 8,5

9. pomocné lešení kpl 1

10. zakrytí  okenních špalet včetně materiálu ks 4

11. doprava materiálu kpl 1

12. VRN 3,5 % kpl 1

Repase dveří D 2.15 a D 2.18

dveře D2.15 - jednokřídlé dveře - repase závěsů m.j množství j. cena celková částka celková částka 

1. demontáž atypického zámku ks 1

2. repase atypického zámku z 19. století ks 1

3. dodávka zámku kpl 1

Zhotovitel:  BEKR ART a.s.

Sloučení 2.12 a 2.13

Objednatel: SSČ AV ČR, v. v. i.

CELKOVÁ ČÁSTKA 

CELKOVÁ ČÁSTKA 

Stránka 1 z 6



4. montáž atypického zámku ks 1

5. demontáž protikusu atypického zámku ks 1

6. repase protikusu atypického zámku ks 1

7. montáž protikusu atypického zámku ks 1

8. demontáž mosazných návleků na závěsy ks 6

9. repase mosazných návleků ks 6

10. montáž mosazných návleků na závěsy ks 6

11. repase historických závěsů ks 6

12. demontáž mosazné kliky ks 1

13. repase mosazné kliky  ( je výroba 1 ks ) ks 1

14. dodávka kliky 1 ks ls 1

15. montáž mosazné kliky ks 1

16. výroba mosazného atypického štítku ke klice ks 1

17. montáž mosazného atypického štítku ke klice ks 2

18. dveřní křídla - vyvěšení ks 1

19. dveřní křídla - zavěšení ks 1

20. dveřní křídla - odstranění druhotných nátěrů horkovzdušnou pistolí z profilací m2 3,2

21. dveřní křídla   - broušení plocha a profilací - materiálové náklady m2 3,2

22. dveřní křídla  -  broušení plocha a profilací - práce m2 3,2

23. dveřní křídla  - repase ks 2

24. dveřní křídla  -  1. základní napuštění - matriálové náklady m2 3,2

25. dveřní křídla  -  1. základní napuštění - práce m2 3,2

26. dveřní křídla  -  1. tmelení  profilací - matriálové náklady m2 3,2

27. dveřní křídla  -  1. tmelení  profilací - práce m2 3,2

28. dveřní křídla  - broušení tmelů - materirálové náklady m2 3,2

29. dveřní křídla  - broušení tmelů - práce m2 3,2

30. dveřní křídla  -  2. nátěr základní - matriálové náklady m2 3,2

31. dveřní křídla  - 2. nátěr základní - práce m2 3,2

32. dveřní křídla  - 2. základní napuštění - materiálové náklady m2 3,2

33. dveřní křídla  - 2. základní napuštění - práce m2 3,2

34. dveřní křídla  - 2. tmelení s profilací - matriálové náklady m2 3,2

35. dveřní křídla  -  2. tmelení s profilací - práce m2 3,2

36. dveřní křídla  - vrchní olejové nátěry ve dvou RAL 1004 pro fládr  a  RAL 1013 - matriálové náklady m2 3,2

37. dveřní křídla  -  vrchní nátěry dvou vrstvách r RAL 1004 pro fládr  a  RAL 1013 - práce m2 3,2

38. dveřní křídla  - kresba fádru - matriálové náklady m2 1,6

39. dveřní křídla  - kresba fádru - práce m2 1,6

40. dveřní křídla  - lazura fládru - matriálové náklady m2 1,6

41. dveřní křídla  - lazura fádru - práce m2 1,6

42. dveřní křídla  -lakování  fládru - matriálové náklady m2 1,6

43. dveřní křídla  - lakování fádru - práce m2 1,6

44. dveřní křídla  - ostatní pomocný materiál kpl 1

45. dveřní šplaleta a obložky - odstranění druhotných nátěrů horkovzdušnou pistolí z profilací m2 3,2

46. dveřní šplaleta a obložky - broušení plocha a profilací - materiálové náklady m2 3,2

47. dveřní šplaleta a obložky -  broušení plocha a profilací - práce m2 3,2

48. dveřní šplaleta a obložky - repase ks 1

49. dveřní šplaleta a obložky -  1. základní napuštění - matriálové náklady m2 3,2

50. dveřní šplaleta a obložky -  1. základní napuštění - práce m2 3,2

51. dveřní šplaleta a obložky-  1. tmelení  profilací - matriálové náklady m2 3,2

52. dveřní šplaleta a obložky -  1. tmelení  profilací - práce m2 3,2

53. dveřní šplaleta a obložky -  broušení tmelů - materirálové náklady m2 3,2

54. dveřní šplaleta a obložky -  broušení tmelů - práce m2 3,2

55. dveřní šplaleta a obložky -  2. nátěr základní - matriálové náklady m2 3,2

56. dveřní šplaleta a obložky -  2. nátěr základní - práce m2 3,2

57. dveřní šplaleta a obložky- 2. základní napuštění - materiálové náklady m2 3,2

58. dveřní šplaleta a obložky - 2. základní napuštění - práce m2 3,2

59. dveřní šplaleta a obložky - 2. tmelení s profilací - matriálové náklady m2 3,2

60. dveřní šplaleta a obložky -  2. tmelení s profilací - práce m2 3,2

Stránka 2 z 6



61. dveřní šplaleta a obložky - vrchní olejové nátěry ve dvou RAL 1004 - matriálové náklady m2 3,2

62. dveřní šplaleta a obložky - vrchní nátěry dvou vrstvách r RAL 1004  - práce m2 3,2

63. dveřní šplaleta a obložky  - kresba fádru - matriálové náklady m2 2,5

64. dveřní šplaleta a obložky  - kresba fádru - práce m2 2,5

65. dveřní šplaleta a obložky  - lazura fládru - matriálové náklady m2 2,5

66. dveřní šplaleta a obložky  - lazura fádru - práce m2 2,5

67. dveřní šplaleta a obložky -lakování  fládru - matriálové náklady m2 2,5

68. dveřní šplaleta a obložky  - lakování fádru - práce m2 2,5

69. dveřní šplaleta a obložky - ostatní pomocný materiál kpl 1

70. akrylování kolem obložky - proříznutí spáry bm 9,5

71. akrylování kolem obložky - vyfoukání spáry bm 9,5

72. akrylování kolem obložky - akrylování  bm 9,5

73. interiérový nátěr kolem obložky atypická histiorická malba  - vzorování kpl 1

74. interiérový nátěr kolem obložky atypická histiorická malba  - materiál kpl 1

75. interiérový nátěr kolem obložky atypická histiorická malba - práce bm 1

dveře D2.18 - jednokřídlé dveře m.j množství j. cena celková částka celková částka 

1. demontáž atypického zámku ks 1

2. repase atypického zámku z 19. století ks 1

3. dodávka zámku kpl 1

4. montáž atypického zámku včetně truhlářské úpravy ks 1

5. demontáž protikusu atypického zámku ks 1

6. repase protikusu atypického zámku ks 1

7. montáž protikusu atypického zámku ks 1

8. výroba repliky mosazných návleků na závěsy ks 4

9. montáž mosazných návleků na závěsy ks 4

10. repase historických závěsů ks 6

11. demontáž mosazné kliky ks 1

12. výroba repliky mosazné kliky ks 2

13. montáž mosazné kliky ks 1

14. výroba mosazného atypického štítku ke klice ks 2

15. montáž mosazného atypického štítku ke klice ks 2

16. dveřní křídla - vyvěšení ks 1

17. dveřní křídla - zavěšení ks 1

18. dveřní křídla - odstranění druhotných nátěrů horkovzdušnou pistolí z profilací m2 3,2

19. dveřní křídla   - broušení plocha a profilací - materiálové náklady m2 3,2

20. dveřní křídla  -  broušení plocha a profilací - práce m2 3,2

21. dveřní křídla  - repase ks 2

22. dveřní křídla  -  1. základní napuštění - matriálové náklady m2 3,2

23. dveřní křídla  -  1. základní napuštění - práce m2 3,2

24. dveřní křídla  -  1. tmelení  profilací - matriálové náklady m2 3,2

25. dveřní křídla  -  1. tmelení  profilací - práce m2 3,2

26. dveřní křídla  - broušení tmelů - materirálové náklady m2 3,2

27. dveřní křídla  - broušení tmelů - práce m2 3,2

28. dveřní křídla  -  2. nátěr základní - matriálové náklady m2 3,2

29. dveřní křídla  - 2. nátěr základní - práce m2 3,2

30. dveřní křídla  - 2. základní napuštění - materiálové náklady m2 3,2

31. dveřní křídla  - 2. základní napuštění - práce m2 3,2

32. dveřní křídla  - 2. tmelení s profilací - matriálové náklady m2 3,2

33. dveřní křídla  -  2. tmelení s profilací - práce m2 3,2

34. dveřní křídla  - vrchní olejové nátěry ve dvou RAL 1004 pro fládr  a  RAL 1013 - matriálové náklady m2 3,2

35. dveřní křídla  -  vrchní nátěry dvou vrstvách r RAL 1004 pro fládr  a  RAL 1013 - práce m2 3,2

36. dveřní křídla  - kresba fádru - matriálové náklady m2 1,6

37. dveřní křídla  - kresba fádru - práce m2 1,6

38. dveřní křídla  - lazura fládru - matriálové náklady m2 1,6

39. dveřní křídla  - lazura fádru - práce m2 1,6

dílčí součet 

Stránka 3 z 6



40. dveřní křídla  -lakování  fládru - matriálové náklady m2 1,6

41. dveřní křídla  - lakování fádru - práce m2 1,6

42. dveřní křídla  - ostatní pomocný materiál kpl 1

43. dveřní šplaleta a obložky - odstranění druhotných nátěrů horkovzdušnou pistolí z profilací m2 3,2

44. dveřní šplaleta a obložky - broušení plocha a profilací - materiálové náklady m2 3,2

45. dveřní šplaleta a obložky -  broušení plocha a profilací - práce m2 3,2

46. dveřní šplaleta a obložky - repase ks 1

47. dveřní šplaleta a obložky -  1. základní napuštění - matriálové náklady m2 3,2

48. dveřní šplaleta a obložky -  1. základní napuštění - práce m2 3,2

49. dveřní šplaleta a obložky-  1. tmelení  profilací - matriálové náklady m2 3,2

50. dveřní šplaleta a obložky -  1. tmelení  profilací - práce m2 3,2

51. dveřní šplaleta a obložky -  broušení tmelů - materirálové náklady m2 3,2

52. dveřní šplaleta a obložky -  broušení tmelů - práce m2 3,2

53. dveřní šplaleta a obložky -  2. nátěr základní - matriálové náklady m2 3,2

54. dveřní šplaleta a obložky -  2. nátěr základní - práce m2 3,2

55. dveřní šplaleta a obložky- 2. základní napuštění - materiálové náklady m2 3,2

56. dveřní šplaleta a obložky - 2. základní napuštění - práce m2 3,2

57. dveřní šplaleta a obložky - 2. tmelení s profilací - matriálové náklady m2 3,2

58. dveřní šplaleta a obložky -  2. tmelení s profilací - práce m2 3,2

59. dveřní šplaleta a obložky - vrchní olejové nátěry ve dvou RAL 1004 - matriálové náklady m2 3,2

60. dveřní šplaleta a obložky - vrchní nátěry dvou vrstvách r RAL 1004  - práce m2 3,2

61. dveřní šplaleta a obložky  - kresba fádru - matriálové náklady m2 2,5

62. dveřní šplaleta a obložky  - kresba fádru - práce m2 2,5

63. dveřní šplaleta a obložky  - lazura fládru - matriálové náklady m2 2,5

64. dveřní šplaleta a obložky  - lazura fádru - práce m2 2,5

65. dveřní šplaleta a obložky -lakování  fládru - matriálové náklady m2 2,5

66. dveřní šplaleta a obložky  - lakování fádru - práce m2 2,5

67. dveřní šplaleta a obložky - ostatní pomocný materiál kpl 1

68. akrylování kolem obložky - proříznutí spáry bm 9,5

69. akrylování kolem obložky - vyfoukání spáry bm 9,5

70. akrylování kolem obložky - akrylování  bm 9,5

71. interiérový nátěr kolem obložky atypická histiorická malba  - vzorování kpl 1

72. interiérový nátěr kolem obložky atypická histiorická malba  - materiál kpl 1

73. interiérový nátěr kolem obložky atypická histiorická malba - práce bm 1

Elektoinstalace pokoj č. 5

elektroinstalace pokoj č. 5 m.j množství j. cena celková částka celková částka 

1. propojení elektroinstalace včetně přesunu zásuvek - práce a materiál kpl 1

2. dodávka chráničky a koaxiálního kabelu kpl 1

3. doprava materiálu kpl 1

4. VRN 3,5 % kpl 1

Oprava omítek v soklové části pokoj č. 5

oprava omítek v soklové části pokoj č. 5 m.j množství j. cena celková částka celková částka 

1. oprava omítek v soklové části - dodávka materiálu kpl 1

2. oprava omítek v soklové části - práce kpl 1

3. zakrytí a úklid kpl 1

4. VRN 3,5 % kpl 1

Oprava truhlářských prvků pokoj č. 5

oprava truhlářských prací pokoj č. 5 m.j množství j. cena celková částka celková částka 

1. oprava niky u radiátoru okno č. 2.14 ( truhlářská oprava, tmelení a nátěry) kpl 1

2. oprava dveří D2.23 prodloužení obložek po změně výšky podlahy a tmelení a nátěry kpl 1

dílčí součet 

CELKOVÁ ČÁSTKA 

CELKOVÁ ČÁSTKA 

Stránka 4 z 6



3. zakrytí a úklid kpl 1

4. VRN 3,5 % kpl 1

Výmalba soklové části pokoj č. 5

1. výmalba soklové části pokoj č. 5 m.j množství j. cena celková částka celková částka 

1. výmalba kpl 1

5. doprava kpl 1

6. VRN 3,5 % kpl 1

Oprava fládru dveře D 2.5 + dveří na hlavní schodiště

oprava fládru po přesunu parket m.j množství j. cena celková částka celková částka 

1. retuše fládru dveře č. D2. 5 kpl 1

2. retuše fládru dveře na hlavní schodiště kpl 1

3. doprava kpl 1

4. VRN 3,5 % kpl 1

Výroba atypické kliky D 2.4

výroba atyp kliky D.2. 5 m.j množství j. cena celková částka celková částka 

1. výroba kliky ks 1

2. montáž kliky ks 1

3. výroba štíku ke klice ks 1

4. montáž štíku ke klice ks 1

5. doprava kpl 1

6. VRN 3,5 % kpl 1

D+M atypických dubových prahů

Atypické dubové prahy 2.NP m.j množství j. cena celková částka celková částka 

1. D+M atypického dubového "nájezdového" prahu 55x200x1341 mm (celomasivní sendvič), kvalita třídění "výběr" ks 1

2. D+M atypického dubového "nájezdového" prahu 20x115x1335 mm (celomasiv s podlepeným nosem 2 mm), kvalita třídění "výběr" ks 1

3. D+M atypického dubového "nájezdového" prahu 20x180x1335 mm, kvalita třídění "výběr" ks 1

4. D+M atypického dubového "nájezdového" prahu 20x230x800 mm, kvalita třídění "výběr" ks 1

5. Demontáž stávající podlahy v mezidveří kpl 1

6. D+M tesařské podkladní konstrukce prahu v mezidveří kpl 1

7. D+M vloženého dubového prahu 20x664x1325 mm (celomasiv ze čtyř palubek š. 166 mm), kvalita třídění "výběr" kpl 1

8. Manipulace, VRN, doprava kpl 1

Repase a oprava podlahy v chodbičce u pokojů č. 2 a 3

Oprava podlahy u pokojů č. 2 a 3 m.j množství j. cena celková částka celková částka 

1. Repase dubové vlysové podlahy - 2x hrubý brus, tmelení, 3x jemný brus m2 5

2. Dobroušení náběhů v mezidveřích kpl 3

3.
Oboustranný přesný dořez dřevěné podlahy v prostoru dveří s vloženým širokým prahem, penetrace styčných ploch Sika Primer, PUR tmel Sikaflex - 11 FC odstín "třešeň" bm 2,6

4. Povrchová úprava - zátěžový olej Magic oil 2-K m2 5

5. Manipulace, VRN, doprava kpl 1

Strojní údržba podlahy v předsálí Zlatého sálu

Strojní čištění předsálí Zlatého sálu m.j množství j. cena celková částka celková částka 

1. Strojní vymytí stávající dřevěné podlahy m2 33

2. Mikrobrus - Bona Flexisand - diamant P80, P120 m2 33

3. Nanesení nové vrstvy zátěžového oleje Magic oil 2K m2 33

CELKOVÁ ČÁSTKA 

CELKOVÁ ČÁSTKA 

CELKOVÁ ČÁSTKA 

CELKOVÁ ČÁSTKA 

CELKOVÁ ČÁSTKA 

CELKOVÁ ČÁSTKA 

Stránka 5 z 6



5. Manipulace, VRN, doprava kpl 1

Cena dle SoD

1 557 551,01 Kč

920 545,48 Kč

375 280,40 Kč Vícepráce Méněpráce

2 853 376,89 Kč 411 613,88 Kč -16 617,60 Kč

CELKOVÁ ČÁSTKA SoD + Dodatku č. 1 bez DPH 3 248 373,17 Kč

OKENNÍ VÝPLNĚ  - CELKOVÁ ČÁSTKA PROVÁDĚNÝCH PRACÍ BEZ 21 % DPH

DVEŘNÍ VÝPLNĚ  - CELKOVÁ ČÁSTKA PROVÁDĚNÝCH PRACÍ BEZ 21 % DPH

CELKOVÁ ČÁSTKA PROVÁDĚNÝCH PRACÍ BEZ DPH

SLOUČENÍ PROSTORU 2.12 a 2.13  - CELKOVÁ ČÁSTKA PROVÁDĚNÝCH PRACÍ BEZ 21 % DPH

CELKOVÁ ČÁSTKA 

Stránka 6 z 6




